
MUNICIPIO DE TUXPAN, JALISCO.
PORTAL HIDALGO No. 7        R.F.C. MTU850101G74

CLAVE: 11.18
AGUINALDO CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2016.

DIAS TOTAL DESC. PTMO. TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL C.A.S T. EXTRA PERCEP. I.S.R. PENS. 11.5% PRESTAMO PENSIONES FOMEPADE DEDUCC. RECIBIR

-

181,703.17 - - 181,703.17 23,669.21 - - - 1,000.00 24,669.21 157,033.96

C.D. EDWIN ROMERO CORTES
          PRESIDENTE MUNICIPAL

1,764.89

-

-

-

14,400.323,316.18

-

-

17,716.50 3,316.18 - - --

1ER OFICIAL

RAMOS GARCIA JUAN

DIRECTOR

354.33 50

OFICIAL DE LINEA

JEFE DEL DEPARTAMENTO INSPECCION.

JEFE DE GUARDIA

CASILLA HINOJOSA EDGAR LEOBARDO

MIGUEL ANGEL ALCARAZ CARDENAS

-

-

859.34

1,504.10

3,363.84

859.34

-

127.51-

-

859.34

-

-

50 10,089.50 -

-

201.79 50 -

-

TESORERO MUNICIPAL

-

859.34

PTMO.

TESORERIA

-

-

DEDUCCIONES

3,316.18 --

-

-

-

VACANTE

TOTAL

MORAN VARGAS RAUL CESAREO

JEFE DEL DEPART. DE CAPACITAC.

ROSALES MORA JAIME ERNESTO

OFICIAL DE LINEA

ELENA MARISOL VALENCIA MARTINEZ

OFICIAL DE LINEA

MARTINEZ VAZQUEZ AURELIO

OFICIAL DE LINEA

LICEA CEBALLOS CARLOS FELIPE

OFICIAL DE LINEA

-201.79 0 -

1 OFICIAL

ANGULO FLORES HECTOR FCO.

2 OFICIAL

GUZMAN FLORES JUAN MANUEL

MARTINEZ CARRILLO MANUEL  ALEJANDRO

1ER OFICIAL

SANCHEZ CHAVEZ JUAN RAMON

JEFE DE GUARDIA

CHAVEZ VIDAL OSVALDO GASTON

SUB-DELEGADO OPERATIVO

VACANTE

JEFE DEPT. COMUNICACIÓN Y DIFUC

262.33CRISTHIAN ADRIAN PRECIADO JACOBO

50

0310.46

50 1,789.12 -

--

PUESTO Y NOMBRE

2DO OFICIAL

GONZALEZ MENDOZA LUIS GERMAN -

S.D.

354.33 -

13,023.93

-

13,023.93

12,108.00-

-

17,716.50

-

13,116.50

49.86

-

PERCEPCIONES

-

17,716.50 - -

-

-

13,060.50

-

-

-

-

-

-

-

-

-

201.79 50

50 11,099.00

10,089.50

12,953.40

221.98

10,089.50 10,089.50

-

-

201.79 16.7 3,363.84

12,108.00242.16

-

17,716.50

201.79

1,764.89

1,771.29

261.21

49.59

50

261.21

50242.16

13,116.50

1,504.10

261.21 50 13,060.50

11,201.30

1,789.12 11,327.38

-

10,128.67970.33

242.16 50 12,108.00 -

12,108.00

261.21 50

-

FIRMA DE CONFORMIDAD

3,316.18 14,400.32

- -

***

9,230.16

10,603.90

-

--

-

-

-

- 10,089.50

10,089.50

-

-

12,108.00

1,771.29

12,108.00

11,099.00

12,953.40

970.33

13,060.50

10,603.90

-

2,771.29 10,289.21

10,603.90

11,259.04

11,289.21

-

-

-

-

-

13,060.50 -

1,504.10 -

-

1,752.101,752.10 -

1,504.10

-

-

-

1,504.10

1,000.00

-

-

-

1,504.10

LIC. OSCAR PADILLA RUA

859.34 9,230.16

9,230.16

-

-

- - 1,771.29-

-

-

-

-

859.34

- 127.51 3,236.33
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TOTAL DESC. PTMO. TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL C.A.S T. EXTRA PERCEP. I.S.R. PENS. 11.5% PRESTAMO PENSIONES FOMEPADE DEDUCC. RECIBIR

142,335.69 - - 142,335.69 12,987.41 - - - - 12,987.41 129,348.28
324,038.87 - - 324,038.87 36,656.62 - - - 1,000.00 37,656.62 286,382.25

C.D. EDWIN ROMERO CORTES
          PRESIDENTE MUNICIPAL

-

- - 859.34

-

1,504.10

847.34

10,089.50

OFICIAL DE LINEA

201.79 - 10,089.50

50
OFICIAL DE LINEA

10,089.50 -

-

-2,190.77

1,504.10

8,243.12

12,108.00

658.38

50 859.34

50 14,416.50

10,006.77

-

-14,416.50EDGAR ARIAS TORRES -

S.D.

PERCEPCIONES

-

TOTAL

TOTAL

-

- 10,603.90-CORTES MUNGUIA JAVIER

TERCER OFICIAL

LIC. OSCAR PADILLA RUA

288.33 12,225.73

TESORERO MUNICIPAL

--

847.34

859.34

9,156.43850.34 -

-

--

859.34-

2,190.77

FIRMA DE CONFORMIDAD

--

- - 658.38 7,584.74

9,156.43

ABIGAIL MARTINEZ VEGA

DEDUCCIONES

ANA KAREN MARTINEZ  RODRIGUEZ

JUAN JOSE MATA VAZQUEZ

OFICIAL DE LINEA

OFICIAL DE LINEA

RODRIGO ORTIZ MARTINEZ

OFICIAL DE LINEA

PUESTO Y NOMBRE

49.5 -9,978.52 -

201.79 50 10,089.50 -

201.79 -9,978.52 9,131.18

9,230.16

-

850.34

9,230.16

PTMO.

TESORERIA

201.79 - -49.6

-

10,006.77

12,108.00

--

242.16
TERCER OFICIAL

201.79 40.85 8,243.12 -MA.MONICA ISABELES FABIAN

TERCER OFICIAL

201.79 49.59 10,006.77 - - 10,006.77 850.34 - - - 850.34BRANDON EYMARD SANCHEZ MEJIA

TERCER OFICIAL

160.00 37.57 6,011.20 - - 6,011.20 415.59 - - - 415.59 5,595.61MARIA SARAHI MELCHOR PRECIADO

TERCER OFICIAL

201.79 50 10,089.50 - - 10,089.50 859.34 - - - 859.34 9,230.16-JUAN PABLO SOLTERO REYES

TERCER OFICIAL

201.79 16.7 3,363.84 - - 3,363.84 157.51 - - -- 157.51 3,206.33JORGE SALCEDO AMAYA

TERCER OFICIAL

201.79 23.4 4,713.81 - - 4,713.81 274.48 - - - 274.48- 4,439.33MIGUEL ANGEL GARCIA ZAMORA

TERCER OFICIAL

201.79 50 10,089.50 - - 10,089.50 859.34 - - - 859.34 9,230.16-JOSUE ITAMAR MIRANDA MORAN

TERCER OFICIAL

201.79 27.1 5,458.42 - - 5,458.42 355.46 - - - 355.46 5,102.96ISMAEL GUADALUPE REYES RIVAS

TERCER OFICIAL

201.79 50 10,089.50 -VLADIMIR IVAN MORAN CARDENAS 10,089.50 859.34 - - - 859.34

37.57 7,581.25 - -

9,230.16

6,994.85

- -

ALBERTO JORGE RAMOS GARCIA 7,581.25 586.40 - - - 586.40

TERCER OFICIAL

201.79
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